Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 ноября 2010 г.                                                                                              №  144
  с. Сандата

Об установлении на 2011 год
 Размера платы за пользование
жилым  помещением на территории

Сандатовского сельского

 поселения Сальского района

               В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2006г. «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме…», протокол заседания тарифной комиссии Администрации Сандатовского сельского поселения  №  4  от  29.11.2010 года.

Постановляю:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2011 года на территории Сандатовского сельского поселения Сальского района:
1.1. Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма  жилых помещений государственного или муниципального фонда в размере 0,60 руб. за 1 кв. м общей площади квартиры в месяц календарного года.

2. Определить срок действия размера платы, установленного пунктом 1 настоящего постановления с 01.01.2011 года по 31.12.2011 года.
3. Постановление Главы Администрации Сандатовского сельского поселения

       № 52 от 17.04.2009г. считать утратившим силу с 01.01.2011 года.
4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на экономиста сектора экономики и финансов Лактионову М.Н.
5.  Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского    сельского поселения.
  Глава Сандатовского
  сельского поселения                                                                       Н.И.Сероштан

Подготовил: экономист

Лактионова М.Н.